

## LUCRARI DE INSTALATII ELECTRICE

I.D.: 42722242

---

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 349.129,46 RON - 349.129,46 RON

---

Descriere: taiere asfalt sau beton -1500 ml X 36,60 lei =54.900,00 lei spargere si desfacere beton -45 mc X502,9 lei=22.630,50 lei sapatura - 640mc X41,79 lei =26.745,60 lei umplutura compactata 640 mc X23,21lei =14.854,40 lei refacere cai de circulatie pietonala cu imbr.asf -200 mp X39,20 lei =7.840,00 lei refacere cai de circulatie auto cu imbracaminte asfaltica - 100 mp X93,06 lei =9.306,00 lei refacere cai de circulatie pietonala cu beton - 200mp X 82,30 lei =16.460,00 lei refacere cai de circulatie auto cu beton - 100 mp X 82,30 lei =8.230 lei montat tub riflat dublu strat PVC cu D=63mm - 5,50 km X 8.272,60 lei =45.499,30 lei montare teava din PVC -G rigid D=110mm- 0,40km X9.211,41lei =3.684,56 lei montat cablu tip ACYY3x35+16MMP prin tub PVC -2,75KM x25.600,00LEI = 70.400,00 LEI montat cablu tip ACYABY4x50+25MMP prin tub PVC -0,25KM x25.600,00lei = 6.400,00 lei realizare camereta de derivatie subterana 400x400x400 -73 buc X 21,72 =1.585,56 lei realizare camin de tragere subteran400x800x1150 -20buc X397,40lei =7.948,00 lei realizare fundatii bloc de distributie -5 buc X246,94lei =1.234,70 lei realizare fundati stalp 10 m(1100x750x750) - 73buc X324,52 lei =23.689,96 lei montare electrod vertical pentru priza de pamant -88buc X214,63lei =18.887,44 lei montare electrod orizontal pentru priza de pamant d -264 m X33,46lei =8.833,44 lei. Achizitia se va finaliza prin semnarea unui contract de lucrări.

---